
ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ  3.SINIF RAPORU  

 

 Öğrenci Memnuniyet Anketine 3.sınıf öğrencileri tarafından verilen cevaplara göre 
öğrencilerin ortak cevapları aşağıda görüldüğü gibidir; 

1. Bölümünüzün iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Bölümümüzde hocaların verdiği eğitim 

 Yüz yüze eğitim 

 Hocaların öğrenciler ile iletişimi 

 Derslerin verimli geçmesi 

2. Bölümünüzde eksik ve memnun olmadığınız yanları: 

 Sınav notlarının geç açıklanması 

 Staj gibi bazı konularda yardımcı olunmaması 

 Uygulamalı derslerden geçme notunun yüksek olması 

3. Fakültemizin iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Fakültedeki hocaların hepsinin ilgili olması 

4. Fakültemizin eksik ve memnun olmadığınız yanları:  

 Spor aktiviteleri ve diğer aktivitelerin az olması  

 Dersliklerin ısınmaması 

 Hijyen ve temizlik 

5. Üniversitemizin iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 İyi bir üniversite olması  

 Spor aktivite alanları 

 Kampüsün güzel olması 

 Kütüphanenin çok iyi olması 

6. Üniversitemizin eksik ve memnun olmadığınız yanları: 

 Bütün fakültelerin merkez kampüste olmaması tek kampüs olmaması 

 Sosyal etkinlik eksikliği. 

 Verilen cevaplara göre öğrenciler; aldıkları eğitimden ve akademik personelden 
memnundur. Hocaların öğrenciler ile olan iletişimi, ilgisi, anlayışı ve derslerinde öğrencilerinin 
öğrenmesine odaklı olmalarından memnundurlar. Online eğitim yerine yüz yüze eğitimi tercih 
etmektedirler. 



 Uygulamalı derslerin geçme notunun biraz daha düşük olmasını talep etmektedirler. Staj 
gibi konularda biraz daha bilgilendirme ve yönlendirme olmasını bu konuda eksiklik olduğunu 
bildirmişlerdir. Sınav notlarını biraz daha erken öğrenmek istemektedirler.  

 Öğrenciler, fakültenin ve yerleşkenin konumundan memnundur. Fakültede spor ve diğer 
aktivitelerin daha fazla yapılmasını istemişlerdir. Dersliklerin ve laboratuvarların ısınma 
sorunu, internet alt yapısındaki sorunlar ve hijyen konularında memnuniyetsizdirler.  

 Öğrenciler, üniversitenin iyi bir üniversite olduğu ve kampüsün güzel olduğunu 
düşünmektedirler. Spor alanlarının olması, kütüphane imkanlarının çok iyi olmasından 
memnundurlar. Bütün fakültelerin tek kampüste olmaması ve sosyal etkinliklerin az 
olmasından memnuniyetsizdirler.  

Bir önceki uygulanan 3. Sınıf  memnuniyet anketi ile karşılaştırıldığında, öğrenciler bu 
dönemde de akademik kadro ve aldıkları eğitimden memnundur. Bu dönemde de bölümün bek-
lentileri karşılama düzeyi öğrenciler üzerinde olumlu bir etkiye sahiptir. Bölümde bulunan ders-
likler ve laboratuvarlar öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak yeterliliğe sahiptir bu konudaki 
öğrencilerin görüşü değişmemiştir. Bu dönem bazı öğrenciler staj eğitimi ile ilgili sorun yaşa-
mışlardır. Staj eğitimi ile ilgili öğrencilerin katılımı sağlanacak bilgilendirme ve sunumlar dü-
zenlenebilir. 

 

 


